	
	Утвержден
приказом финансового управления

администрации Петровского 

городского округа Ставропольского края

            от 21 февраля 2018 года № 16


ПЛАН

мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в части исполнения  ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013                   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
на 2018 год
	№

п/п
	Метод контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Срок

проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	проверка
	Соблюдение требований федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в  2017 году
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Колобок»  г.Светлоград
	Июнь 2018 г.
	2017 г.

	2
	проверка
	Соблюдение требований федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в  2017 году
	Муниципальное казенное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 36 «Ласточка» г.Светлоград
	Октябрь 2018г.
	2017 г.


